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P L A N
przychodów i wydatków gminnego funduszu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2004 rok

	Lp.
	Treść
	Paragraf
	Kwota w zł
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Stan funduszu na początek roku
	
	                       42.430
	

	2.
	Przychody, w tym:

-środki z opłat  za gospodarcze  korzystanie ze środowiska (wpływy z Urzędu Marszałkowskiego) ,

- środki z kar za nieprzestrzeganie wymagań ochrony środowiska ( wpływy z PIOŚ WIOŚ Lublin) 

- przewidywane wpływy za wycinkę drzew (działka przy 15 PPW)                                                                                                                                                       R a z e m
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	3.
	Rozchody, w tym na:

- opracowanie Gminnego Programu Ochrony Środowiska

- Alert Ekologiczny 2003/04 - nagrody

-dofinansowanie do opracowania dokumentacji dla dalszego etapu budowy kanalizacji sanitarnej

- sprzątanie Świata – zakup worków i wywóz nieczystości

- utrzymanie zadrzewień na terenach gminnych

- dofinansow.do wykon.rekultywacji wysypiska

- rezerwa na nieprzewidziane wydatki
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                           23.930
	nagrody dla szkół, które wezmą udział          w Alercie Ekologicznym 2004
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W Y K A Z

dotacji dla instytucji kultury

w  2004 roku

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa instytucji
	Kwota dotacji
	Uwagi

	1.
	921
	92116
	Miejska Biblioteka Publiczna w Dęblinie
	400.000 
	

	2.
	921
	92109
	Miejski Dom Kultury w Dęblinie
	500.000 
	

	
	
	Razem
	
	900.000
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